ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О разрешении Муниципальному унитарному предприятию бытового обслуживания населения «Смена» проведения независимой оценки рыночной стоимости и экспертизы технического состояния объектов недвижимого имущества

Рассмотрев обращения Муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Смена» от 12.05.2022 № 168, 17.05.2022 № 174, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктами 4.1, 4.3 Устава Муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Смена», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Разрешить Муниципальному унитарному предприятию бытового обслуживания населения «Смена» провести независимую оценку рыночной стоимости и экспертизу технического состояния объектов недвижимого имущества – киоски №№ 24, 25, 26, 30, 42, 43, 65, 66, находящихся в частной собственности и расположенных на земельном участке (территория Малого рынка) с кадастровым номером 02:69:010402:96, принадлежащем городскому поселению город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, находящемся в аренде у Муниципального унитарного предприятия бытового обслуживания населения «Смена».
2.	Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Аюпов А.А.) и заместителя главы Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Васильева Е.А.

Председатель Совета                                                                               Т.Н. Кузнецова